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Spanien »  Costa Brava »  Sant Feliu de Guíxols »  17220
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ÖVERBLICK

Vackert renoverat radhus med 3 sovrum, 3 badrum och
terrass till salu i centrala Sant Feliu de Guíxols, 2 minuter
från flera restauranger, butiker och dess underbara
marknad med färska produkter dagligen och från
stranden.

Lucas Fox presenterar Villa Maribel, ett 279 m² stort hus med tre sovrum och tre
badrum, fördelat på tre våningar, med rustik stil med stenväggar och träbjälkar.

Vi går in i huset genom en hall och kommer sedan in i ett rymligt vardagsrum-matsal
på ca 46 m² med sitt halvöppna kök, fullt utrustat med grill. På samma bottenvåning
finns ett gästtoalett med dess antika handfat i sten och det finns också ett skafferi
för mat och dryck.

Vi går upp till övervåningen via trätrappan för att nå ytterligare ett mycket mysigt och
ganska rymligt vardagsrum med öppen spis i sten, med tillgång till två balkonger och
ytterligare ett badrum med dusch. Därefter finns en tvättstuga.

Fortsätter man uppför trappan, på övervåningen, finns nattdelen med tre dubbelrum
med inbyggda garderober, högt i tak och stenväggar. Dessa rum delar ett
dubbelbadrum med dusch och badkar.

Vi går upp till tredje våningen och kommer till ett multifunktionsrum med tillgång till
den mycket soliga terrassen med utsikt över staden.

Hela huset har stadsgasvärme och tvåglasfönster. Mellan varje våningsplan finns ett
fritt utrymme där möjligheten att installera hiss skulle kunna studeras. I dagdelen
har den klinkergolv och i nattdelen naturparkett. Alla fönster har invändiga
fönsterluckor.

Det unika hemmet har ett privilegierat läge som gör att vi kan njuta av staden utan
att behöva använda bilen, vilket gör din vardag enklare. Kontakta oss för mer
information.

lucasfox.se/go/pda51466

Terrass, Parkett, Högt i tak,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Renoverad, Öppet kök, Öppen spis,
Larmsystem, Interiör, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Vackert renoverat radhus med 3 sovrum, 3 badrum och terrass till salu i centrala Sant Feliu de Guíxols, 2 minuter från flera restauranger, butiker och dess underbara marknad med färska produkter dagligen och från stranden.

